
－

落  札

入札結果報告書

1 77契 約 番 号 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和2年度 第一八幡前橋補修工事

（有）勝栄工業
落 札 業 者

可児市土田５０３８

事 業 場 所 可児市 羽崎 地内

契 約 締 結 日 令和 2年10月16日

令和 2年10月16日 ～ 令和 3年 3月 5日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 2年10月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥31,075,000請 負 金 額

¥2,825,000内 消 費 税

¥32,059,500予 定 価 格

¥29,145,000入札書比較価格

¥27,971,130低入札調査基準価格

¥25,428,300調査基準比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

ひび割れ補修工 N=1式
吹付け工 A=19ｍ3
断面修復工 A=0.001ｍ3
伸縮装置補修工 L=8ｍ
塗装塗替え工 N=1式
上部 A=85m2
高欄支柱部 A=6m2事 業 概 要

構造物撤去工 N=1式
防護柵撤去工 N=1式
防護柵復旧工 N=1式
ガードレール設置 L=30ｍ

水切り設置工 L=31ｍ
足場工 N=1式
吊足場 A=91m2

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥29,000,0001 丸重産業（株）

¥28,570,0002 中部クリーン（株）

辞  退3 （株）協和建設

¥28,410,0004 （株）匠築

¥28,250,0005 （有）勝栄工業

¥28,500,0006 （株）巴建設

入 ¥29,000,0007 （株）丸亀工務
札

¥29,140,0008 日孝建設（有）
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

落  札

入札結果報告書

1 79契 約 番 号 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 市道3189号線道路改良工事

中部クリーン（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市中恵土 地内

契 約 締 結 日 令和 2年10月16日

令和 2年10月16日 ～ 令和 3年 3月17日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 2年10月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥12,518,000請 負 金 額

¥1,138,000内 消 費 税

¥12,977,800予 定 価 格

¥11,798,000入札書比較価格

¥11,361,548最低制限価格

¥10,328,680最低制限比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

施工延長L=124.6ｍ
土工 N=1式
排水構造物工 U型側溝 RU300A L=208m

集水桝設置 N=2基
舗装工 A=270m2
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁工 A=26m2 L=17m事 業 概 要
防護柵設置工 L=18m
雑工 N=1式
仮設工 N=1式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥11,700,0001 丸重産業（株）

¥11,380,0002 中部クリーン（株）

¥11,680,0003 （株）ニューハーベスト

¥11,600,0004 （株）匠築

¥11,550,0005 （有）勝栄工業

¥11,560,0006 （株）巴建設

入 ¥11,700,0007 （株）丸亀工務
札

¥11,790,0008 日孝建設（有）
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書

1 80契 約 番 号 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立西可児中学校給水設備改修工事

（株）新興設備
落 札 業 者

可児市広見１９３６

事 業 場 所 可児市若葉台 地内

契 約 締 結 日 令和 2年10月16日

令和 2年10月16日 ～ 令和 3年 2月16日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 2年10月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥19,085,000請 負 金 額

¥1,735,000内 消 費 税

¥20,146,500予 定 価 格

¥18,315,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 管

機械設備工事 一式
屋外給水設備改修

ポリエチレン管 316ｍ
管理特別教室棟給水設備改修工事

塩ビライニング鋼管 188ｍ

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥18,300,0001 小池土木（株）

¥18,200,0002 吉田建設（株）

¥17,350,000    落    札3 （株）新興設備

¥18,150,0004 セキスイ管工（株）

¥18,000,0005 （株）東濃設備

¥18,000,0006 市原産業（株）

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書

1 81契 約 番 号 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 令和2年度 上水道舗装復旧その1工事

（株）巴建設
落 札 業 者

岐阜県可児市久々利７３９番地３

事 業 場 所 可児市大森 地内他

契 約 締 結 日 令和 2年10月16日

令和 2年10月16日 ～ 令和 3年 2月26日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 2年10月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥16,720,000請 負 金 額

¥1,520,000内 消 費 税

¥17,347,000予 定 価 格

¥15,770,000入札書比較価格

¥15,152,551最低制限価格

¥13,775,047最低制限比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

切削オーバーレイ【ｔ=50】A=251㎡
管路部打ち換え工
瀝青安定処理路盤工【ｔ=100】A=73㎡

道路打ち換え工【ｔ=50】A=86㎡
表層工【ｔ=40】A=2570㎡

【ｔ=30】A=147㎡事 業 概 要
区画線工 N=１式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 横山工業(株)

¥15,700,0002 丸重産業（株）

¥15,700,0003 （株）中濃

辞  退4 （株）可茂道路

¥15,297,0005 （株）ニューハーベスト

¥15,650,0006 （株）協和建設

入 ¥15,400,0007 （株）匠築
札

¥15,350,0008 （有）勝栄工業
経

¥15,200,000    落    札9 （株）巴建設過

¥15,500,00010 （株）丸亀工務

¥15,700,00011 日孝建設（有）

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書

1 84契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 旧広見児童センター解体工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市広見 地内

契 約 締 結 日 令和 2年10月16日

令和 2年10月16日 ～ 令和 3年 1月29日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 2年10月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥16,060,000請 負 金 額

¥1,460,000内 消 費 税

¥16,625,400予 定 価 格

¥15,114,000入札書比較価格

¥14,913,202最低制限価格

¥13,557,457最低制限比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

施設名：旧広見児童センター
構造：鉄骨造 平屋 昭和46年築
敷地面積：1004.96㎡
建築面積：397.8㎡
延床面積：330.48㎡

【解体構造物】事 業 概 要
・旧広見児童センター
・プレハブ倉庫３棟
・駐輪場他
【存置予定付属構造物】
・外周廻りのメッシュフェンス
【新設構造物】
・外周廻りのメッシュフェンス

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥14,600,000    落    札1 小池土木（株）

¥15,000,0002 吉田建設（株）

¥14,850,0003 ＤＳ ＴＯＫＡＩ（株）

¥15,000,0004 亀井建設（株）

¥14,800,0005 （株）三和木

¥14,900,0006 （株）溝口営繕

入 ¥14,880,0007 市原産業（株）
札

¥15,030,0008 （株）丸統建
経

¥15,050,0009 (有)富士住建過

10

11

12

13

14

15

16


